
UCHWAŁA NR 243/XXVIII/2025 

RADY MIEJSKIEJ W SEROCKU 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Statutu Zespołu Obsługi Szkół i Przedszkoli w Serocku 

Na podstawie art. 10a pkt 1, art. 10b ust. 1 i 2, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2 i art. 41 ust. 1 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025r. poz. 1153) Rada Miejska w Serocku uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W Statucie Zespołu Obsługi Szkół i Przedszkoli w Serocku nadanym uchwałą Rady Miejskiej w Serocku 

Nr 142/XXV/95 z dnia 15 listopada 1995 r. stanowiącym załącznik do uchwały Rady Miejskiej w Serocku 

Nr 260/XXIV/2016 z dnia 29 września 2016 r. w sprawie określenia jednostki obsługującej i jednostek 

obsługiwanych w gminie Miasto i Gmina Serock oraz zmiany Statutu Zespołu Obsługi Szkół i Przedszkoli 

w Serocku w § 8 w ust. 1 dodaje się pkt 22 w brzmieniu: 

„22) organizowanie zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Serock. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Serocku 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

W związku z planowanym rozszerzeniem katalogu zadań realizowanych przez Zespół Obsługi Szkół 

i Przedszkoli w Serocku związanych z organizacją zajęć sportowych na rzecz dzieci i młodzieży występuje 

potrzeba dokonania odpowiednich zmian w uchwale Nr 260/XXIV/2016 Rady Miejskiej w Serocku z dnia 

29 września 2016 r. w sprawie określenia jednostki obsługującej i jednostek obsługiwanych w gminie Miasto 

i Gmina Serock oraz zmiany Statutu Zespołu Obsługi Szkół i Przedszkoli w Serocku. 


		2025-12-22T13:05:55+0100
	TOMASZ PSZCZOŁA




